
平成２９年１０月１３日 

 保 護 者 様 

大阪市立西中学校 

校長 山 岡 良 知 

 

創立７０周年記念式典のお知らせ 

 

清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、すでにご承知の通り、本校は昭和２２年に創立され、本年で７０周年を迎えます。 

このたび、来る１０月２８日に全校生徒参加のもとに、下記の通り記念式典を挙行いたします。 

当日は多数の来賓の方にご出席をいただく予定です。保護者の皆様方にも、生徒とともにお祝いしていただきた

く存じますが、式典会場等の都合により、ご来校はご遠慮いただきたく存じます。 

なお、生徒の登校時間につきましては、平常通りの８時２５分の予鈴、８時３０分の本鈴とさせていただきます

ので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   平成２９年１０月２８日（土） 午前１０時～午前１１時３０分頃 

 

２．場 所   本校体育館 

 

３．内 容   第１部 記念式典 

            第２部 記念発表 

 

４．その他   下校時間は、１１時５０分頃を予定しています。 


